广汉市人力资源和社会保障局
四川广汉三星堆博物馆
关于2021年面向社会公开考核招聘工作人员面试成绩、总成绩及进入体检人员的公告

按照《广汉市人力资源和社会保障局 四川广汉三星堆博物馆关于面向社会公开考核招聘工作人员的公告》（以下简称《公告》），现将2021年四川广汉三星堆博物馆面向社会公开考核招聘工作人员面试成绩、总成绩及进入体检人员予公告如下：
一、面试成绩及总成绩
考生考试总成绩=笔试分×40%+面试分×60%，从高分到低分，等额确定进入体检和考察。
面试成绩及总成绩见附件。
二、体检和考察
进入考察、体检环节的应聘人员，具体安排另行通知。请进入考察环节的应聘人员近期保持通讯畅通。
联系电话：0838-5500349。

附件：四川广汉三星堆博物馆2021年公开考核招聘工作人员面试成绩、总成绩及进入体检人员名单

2021年12月8日
四川广汉三星堆博物馆
2021年公开考核招聘工作人员面试成绩、总成绩及进入体检人员名单

	姓名
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	名次
	是否进入体检和考察

	杨雨霏
	91
	36.4
	84.8
	50.88
	87.28
	1
	是

	蔡秋彤
	86
	34.4
	86
	51.6
	86
	2
	是

	王泰睿
	81
	32.4
	84
	50.4
	82.8
	3
	是

	祝旖婧
	73
	29.2
	85.6
	51.36
	80.56
	4
	否

	楚蜀思
	78
	31.2
	80.8
	48.48
	79.68
	5
	否

	董慧杰
	77
	30.8
	79.4
	47.64
	78.44
	6
	否

	孔祥萍
	73
	29.2
	79.2
	47.52
	76.72
	7
	否

	路双嘉
	67
	26.8
	缺考
	/
	/
	/
	否

	陆  晶
	64
	25.6
	缺考
	/
	/
	/
	否